


Edição 1.236 | Ano 2024
05 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 648/2023 - IPTU 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZTB6YG2L-BZUJNROY-6F0OHHWY-4BYBYUAV
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE CONTRATO Nº 648/2023 COM BASE NO PREGÃO ELETRÔNICO
027/2023

CONTRATO n° 648/2023
CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Secretária da Fazenda
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  confecção  de
carnês de iptu 2024 com capa colorida em papel couche 150g, miolo
preto, branco, contendo 06 páginas impressas com nome de cada
contribuinte  e  com  serviços  de  entrega  em  cada  domicilio  –
logradouro  no  município  de  Itaberaba  na  quantidade  de  27.500
carnês.
CONTRATADA: VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA
VALOR: O preço total a ser pago a Contratada é de R$ 59.950,00 (cinqüenta
e nove mil novecentos e cinqüenta reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: DE 05 de Janeiro de 2024 até 05 de Março de 2024.
ORIGEM:  COM  BASE  NO  PREGÃO  ELETRÔNICO  027/2023,  PROCESSO
ADMINISTRATIVO 362/2023.
DATA: 05/01/2024
NATANAELSON  DOS  SANTOS  MIRANDA  –  SECRETÁRIO  DA  FAZENDA  DE
ITABERABA

Edição 1.236 | Ano 2024
05 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 648/2023 - IPTU 2024

Certificação Digital: ZTB6YG2L-BZUJNROY-6F0OHHWY-4BYBYUAV
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 648/2023 - IPTU 2024


		2024-01-05T09:39:32-0300




